年   月   日

  芦屋町長     様

タウンバス定期券（通勤・通学）購入申請書

タウンバスについて、下記のとおり定期券を購入したいので、芦屋町バス条例施行規

則第７条の規定により申請します。

記

住 所 （ＴＥＬ   ―    ）

氏 名

生 年 月 日
大正 昭和
平成 令和   年   月   日生   年齢    歳

乗 降 区 間         バス停から         バス停まで

勤 務 先
通 学 先

名 称

所在地

利 用 期 間 年  月  日から  年  月  日までの  カ月

定期券の種類 ① 通 勤    ② 通 学

備 考

〔芦屋町記入欄〕

整 理 番 号 ―

金 額 円

減 免 申 請 有 無
 減免決定要件
 １：身体障害者手帳提示２：療育手帳提示
 ３：福祉手帳提示   ４：その他

減免決定理由

減 免 額 半額      円